
Smlouva o dílo 

níže vedeného roku, měsíce a dne uzavřeli níže uvedené smluvní strany 

 

1. Objednatel:   Mateřská škola a základní škola Brno, Kociánka,  
           příspěvková organizace 

Sídlem:                                               Kociánka 2801/6a, 612 00 Brno-Královo Pole   

IČ:                                                   621 57 396, není plátce DPH            

Bankovní spojení:                               

                                                                

Zastoupená:                                        PaedDr. Janou Kadlecovou, ředitelkou školy           

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických
 

2.  Zhotovitel: CLIMFIL BRNO, s.r.o. 

Sídlem:   Jiráskova 225/21, 602 00 Brno 

IČ:     25336118     

DIČ:    CZ25336118 

Zastoupený ve věcech smluvních:   Ing. Petr Páral, jednatel společnosti 
Zastoupený ve věcech technických: 

Bankovní spojení:  

E-mail:  

 

Zúčastněné strany se považují po vzájemné dohodě jak za oprávněné, tak za povinné. 
 

 

 

1. Předmět plnění 
 

1.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě provést pro 
objednatele dílo spočívající v dodávce a montáži klimatizace v sídle školy, 
konkrétně v podkroví pavilonu D, a to dle dokumentace v příloze této smlouvy. 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli   

dohodnutou cenu díla dle čl. 4 této Smlouvy. 
 

 

2. Termín plnění  
 

2.1. Dílo bude prováděno od 12.5.2025 do 16.6.2025. 

2.2. Dodržení konečného termínu je podmíněno součinností Objednatele.  
 

 

3. Místo plnění a předání díla 

 

3.1. Místem plnění je budova školy na adrese Kociánka 2801/6a, 612 00 Brno-Královo Pole. 

3.2. Zhotovitel je povinen dílo, které je zhotoveno bez vad a nedodělků převzít. 
3.3. V případě, že dílo bude vykazovat drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému 

užití díla, je Objednatel povinen dílo převzít a stanovit Zhotoviteli lhůtu k jejich 

odstranění. 
3.4. O předání díla bude sepsán a oběma stranami podepsán předávací protokol.  
 

 

 



4. Cena 

 

4.1. Cena za zhotovení díla se sjednává na částku 284.400 Kč bez DPH. 

4.2. Po zhotovení díla je Zhotovitel povinen vystavit konečnou fakturu – daňový doklad, 
který bude obsahovat všechny zákonem požadované náležitosti a předán do 3dnů po 
předání díla.  Přílohou faktury je předávací protokol. 

4.3. Lhůta splatnosti konečné faktury je stanovena do 30ti dnů od doručení Objednateli           

a bude uhrazena převodem na účet zhotovitele. 
 

5. Smluvní pokuta 

 

5.1. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s plněním svých povinností nedodržením termínu. 

Objednatel je oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den po 

prodlení, maximálně však do výše ceny díla. 
5.2. Pokud se Objednatel dostane do prodlení s placením Faktur Zhotoviteli za řádné 

plnění jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn účtovat 
Objednateli smluvní pokutu 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

6. Společná ustanovení 
 

6.1. Zhotovitel se zavazuje respektovat a dodržovat pokyny Objednatele. 
6.2. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytované 

činnosti. 
6.3. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 

montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení 
nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících 
s realizací zakázky, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné včetně 
koordinační a kompletační činnosti celé stavby. 

6.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost pro 

řádnou realizaci díla. 
6.5. Smluvní strany se zavazují vzájemné se informovat o změně kontaktních údajů. 

 

7. Závěrečná ustanovení 
 

7.1. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních 
stran. 

7.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě. 
7.3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti nabývá 

dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv č.340/2015 Sb., 
které provede Objednatel. 

7.4. Připojením svých podpisů smluvní strany stvrzují, že bezvýhradně souhlasí s obsahem 

této smlouvy. 
7.5. Přílohou této smlouvy je cenová nabídka 

 

V Brně dne:  8. 4. 2025                     V Brně dne:  7. 4. 2025 

   

 

 

…………………………………...    …………………………………... 
Objednatel       CLIMFIL BRNO, s.r.o. 

PaedDr. Jana Kadlecová, ředitelka školy                   Ing. Petr Páral, jednatel společnosti 
 



                                          Příloha č. 1 

        

 Nabídka -ZŠ Kociánka       

        

        

 Klimatizace       

        

 GWHD 24 venkovní j.   2 44 250 Kč 88 500 Kč  

        

 GWH09 vnitřní j.    4  7 500 Kč 30 000 Kč  

        

 GWH12 vnitř.j.    2  8 700 Kč 17 400 Kč  

        

 CU potrubí, kabeláž, krycí žlab  90     850 Kč 76 500 Kč  

        

 montáž jednotek, zprovoznění    2 25 000 Kč 50 000 Kč  

        

 demontáž a likvidace                 2   5 000 Kč 10 000 Kč  

        

 kondenzátní čerpadlo                 6   4 500 Kč 27 000 Kč  

        

    

        

        

 Cena celkem                                         299 400 Kč  

        

 obchodní sleva GREE                  -15 000 Kč  

        

        

 CELKEM po slevě , bez DPH     284 400 Kč  

        

        

        

 Čerpadla budou dodána dle nutnosti, ale v nabídce s nimi počítáme;  

 možná se nebude muset dodat žádné.       


